PORTARIA N.º 3703/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. Lj-GABDIR/Nº 13/2019, da Direção-geral do câmpus Lajeado, em 23 de dezembro de 2019,

R E S O L V E

1. Ratificar a designação dos servidores e discentes abaixo relacionados que, sob a presidência do primeiro e a

contar de 12 de agosto de 2019 constituem Comissão de Formatura do câmpus Lajeado:

Servidores

Adriane Farias Garrido Araújo

Márcia Lima Santos de Cezere

Discentes

Daine Ebone Nicolai

Robson William Rempel

2. Determinar o prazo de 130 (cento e trinta) dias para a conclusão dos trabalhos da referida comissão.

Pelotas, 26 de dezembro de 2019.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ADRIANE MARIA DELGADO MENEZES - ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 26/12/2019 15:14:39.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

49062

ec82196297

	PORTARIA N.º 3703/2019
	Documento assinado eletronicamente por: